DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO ESCOLAR PERANTE
A EVASÃO, UMA ANÁLISE CRÍTICA E DISCURSIVA NA EDUCAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL EM BARRA DE SANTA ROSA -PB de autoria de WESCLEY ALYSSON
GOMES FARIAS , MARIA LEANE DE LIMA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69071

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69071